
 

Uchwała Nr 2/2/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 14 stycznia 2015 roku 

 

w  sprawie:  przedstawiciela Zarządu Powiatu Skarżyskiego do składu Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego II kadencji. 

 

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2013.595 ze zm), w związku z art. 41f pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014.1118 ze zm), oraz Uchwały 

Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 94/XI/2011 z dnia 15 września 2011r. w sprawie trybu powołania 

członków, organizacji pracy i zasad działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

Ze składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji, Zarząd odwołuje 

swojego przedstawiciela – Pana Waldemara Mazura. 

§ 2 

Do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji, jako swego 

przedstawiciela Zarząd wyznacza Panią Bogusławę Krawczyńską. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

 

   

           Przewodniczący  

        Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                   Jerzy Żmijewski 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus ……………….................. 

2. Anna Leżańska ………........................ 

3. Katarzyna Bilska …………………… 

4. Bogusława Krawczyńska…………… 


